
 

                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  

                    ═════════════════════════════════════ 

                           Kategorie HORSKÁ PRÉMIE    

                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 

                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 30.10.2010 

    

 

 

11 km   

 muži 126 Groh Radoslav (1989) 

 ženy 446 Erbenová Helena (1979) 
 

 

 

19 km 

    muži 611 Havlíček Jan (1979) 

 ženy 862 Zuzánková Tereza (1986) 



 

                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  

                    ═════════════════════════════════════ 

                        Kategorie 1 - dorostenci (11 km)    

                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 

                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 30.10.2010 

   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 

   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

       1    29  Titěra Jan                  1992  SKI KLUB JBC        40:10 

       2     8  Knop Petr                   1994  SKI JBC             42:01 

       3    16  Honců Míla                  1994                      42:06 

       4    10  Kopal Kryštof               1993  SKI KLUB            43:42 

       5     6  Bešták Jonáš                1995  SKI KLUB            44:31 

       6    32  Bartůňek Michal             1993  Ski klub Jablonec   45:27 

       7    26  Trčálek Martin              1992  Lokomotiva LBC      45:37       

       8    30  Krupčík Matěj               1992  TJ Jiskra           46:30 

       9    12  Lelek Miroslav              1993                      46:54 

      10    20  Pile Petr                   1996  SKI KLUB            47:00 

      11    15  Michek Lukáš                1994                      49:07 

      12     4  Šmiraus Michal              1995  SKI KLUB            49:12 

      13    28  Tišer Matouš                1992                      49:12 

      14    33  Bartůňek Luboš              1997  Seba Tanvald        50:23 

      15     9  Doležal Marek               1994  SKI KLUB            50:44 

      16    11  Sýkora Jiří                 1995                      51:06 

      17    21  Preisler Oscar              1995                      51:54 

      18    22  Sluka Pavel                 1996  Ski Jablonec        52:09 

      19    13  Martin Puš                  1995                      52:16 

      20    23  Bohatý Aleš                 1996  SKI JANOV           52:35 

      21     2  Novák Lukáš                 1996  Triatlon Bižu       52:50 

      22     5  Muller Viktor               1996  Ski Jablonec        52:50 

      23    18  Mika Petr                   1995                      52:50 

      24    31  Kvapil Dominik              1992                      55:35 

      25     1  Černý David                 1996  BK Kondori          55:43 

      26    14  Sádovský Marek              1994                      55:49 

      27    19  Vozka Marek                 1997                      56:26 

      28    25  Bajzík Vojtěch              1993  LIBEREC           1:05:56 

      29     3  Zadražil Filip              1998                    1:07:01 

      30    24  Jandera Tomáš               1998  TRI KLUB          1:08:16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                (c) Comp Net Systems   



 

                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  

                    ═════════════════════════════════════ 

                        Kategorie 2 - muţi do 39 (11 km)    

                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 

                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 30.10.2010 

   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 

   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

       1   126  Groh Radoslav               1989  VHS PUNK            39:14 

       2   145  Vaněk Martin                1984  TJ Stodůlky         39:32 

       3   124  Hanyš Zbyněk                1985  ISCADEX             39:37 

       4   131  Mikuš Martin                1982  JBCN                39:53 

       5   125  Francke Michal              1986  TJ Biţuterie        39:54 

       6   165  Čivrný Jiří                 1980  SK Semily           39:55 

       7   181  Podrouţek Dušan             1974  AC Slovan lIBER     40:06 

       8   112  David Kučera                1991                      40:14 

       9   159  Pokorný Jan                 1988  SOKOL Stodůlky      41:51 

      10   140  Strnad Aleš                 1986  NAC Liberec         42:59 

      11   153  Hásek Jan                   1991  SKI Klub JBC        43:09 

      12   102  Tryzna Martin               1991  SKI                 44:00 

      13   149  Axmann David                1989  SKI JBC             44:01 

      14   163  Tassler Lukáš               1982  AO LIAZ JBC         44:01 

      15   144  Buriánek Tomáš              1989                      45:02 

      16   130  Janoušek Martin             1990  SKP Jablonex        45:08 

      17   103  Šeberka Jan                 1988  SKP Jablonex        45:09 

      18   160  Jindra Adam                 1990  SOKOL Stodůlky      45:12 

      19   135  Váňa Martin                 1984                      45:50 

      20   168  Škoda Jakub                 1988  Dukla               45:51 

      21   115  Cihlář Jan                  1991  Jablonec SK         45:52 

      22   151  Křenovský Michal            1990  SKP                 45:54 

      23   148  Kracík Josef                1991                      45:56 

      24   133  Máslo Aleš                  1977  Aminostar           46:42 

      25   138  Strnad Petr                 1981  NAC Liberec         47:00 

      26   182  Zárybnický Aleš             1974  Ekonom Praha        47:05 

      27   155  Sedláček Vladimír           1990                      47:14 

      28   105  Lukeš Jiří                  1972  TJ Benešov          47:29 

      29   136  Kalina Miroslav             1982  VSK HUMANITA        48:03 

      30   143  Tolar Václav                1991  SKI KLUB JBC        48:19 

      31   119  Muţík Jakub                 1988                      48:24 

      32   158  Domín Nikolas               1988  SOKOL Stodůlky      48:26 

      33   189  Rakoncaj Lukáš              1974                      48:32 

      34   190  Hes Robert                  1973                      48:40 

      35   114  Michal Preisler             1971                      49:17 

      36   121  Pelc Martin                 1990  SKI KLUB JBC        49:41 

      37   104  Tichý Lukáš                 1974                      49:52 

      38   109  Roštejnský Michal           1977                      50:06 

      39   101  Šeberka Jiří                1990  SKP JABLONEX        50:17 

      40   193  Bartůněk Petr               1975  Seba Tanvald        50:26 

      41   192  Pinkas Daniel               1971  TJ Broumovští       50:34 

      42   142  Cejnar Václav               1982  TC Medos            50:41 

      43   106  Pavel Štolba                1977                      51:25 

      44   123  Wiederman René              1973                      51:28 

      45   196  Maryška Miloš               1981  Ţiţkov.tygři        51:37 

      46   116  Kittel Marek                1990  TJ Jiskra           51:56 

      47   195  Schlechter Vojta            1982                      52:00 

      48   200  Khail Pavel                 1971  Pod Kopcem          52:20 

      49   118  Pavel Kusovský              1988                      52:43 

      50   129  Dvořák František            1979                      53:03 

      51   183  Hořejší Michal              1982  Sportisimo          53:10 

      52   122  Mikula Jan                  1989  TJ Liaz             53:16 

 

                                (c) Comp Net Systems   



 

                        Kategorie 2 - muţi do 39 (11 km)    

                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 

                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 30.10.2010 

   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 

   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

      53   450  Louţil Jan                  1980                      53:41 

      54   110  Jiří Urbánek                1987                      53:43 

      55   154  Falta Jiří                  1980  Gasso               53:50 

      56   156  Mrkvička Jiří               1971  SOKOL Maršovice     53:50 

      57   139  Plašil George               1983                      54:03 

      58   199  Kléma Jiří                  1971  Na kavčí skále      55:03 

      59   132  Macháček Vladimír           1972                      55:27 

      60   150  Němec Michal                1988  TJ Stodůlky         55:45 

      61   194  Stehlík tomáš               1976                      56:19 

      62   161  Křenek Petr                 1981                      56:44 

      63   162  Hnízdil Zbyněk              1981                      56:55 

      64   128  Vozka Aleš                  1971  LOKO                57:05 

      65   198  Voráč Michal                1988  Ţiţkovštítygři      57:26 

      66   188  Bianchin Ronald             1973  TSV 92              58:44 

      67   108  Tesař Ladislav              1971                      58:49 

      68   146  Keřka Marek                 1988  TJ Stodulky         59:22 

      69   134  Kysela Tomáš                1980                      59:59 

      70   185  Leder Zdeněk                1977                    1:00:44 

      71   152  Pomahač Michal              1988                    1:00:58 

      72   111  Muller Jan                  1985                    1:01:32 

      73   184  Gilar Pavel                 1973  TJ Biţuterie      1:02:49 

      74   191  Hataš Jan                   1976  ASA Turnov        1:03:20 

      75   169  Lacko Petr                  1979                    1:03:23 

      76   164  Syrový Vít                  1984                    1:04:00 

      77   186  Bianchin Jans               1975                    1:04:52 

      78   166  Horáček Adam                1987                    1:05:33 

      79   141  Pavlů Petr                  1982                    1:05:40 

      80   120  Janda Michal                1980                    1:11:29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                (c) Comp Net Systems   



 



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 3 - muži do 49 (11 km)   
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 30.10.2010
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   208  Fořt Martin                 1968  Sokol Kolín         43:48
       2   215  Prokůpek Aleš               1966                      44:56
       3   216  Šmíd Petr                   1969                      45:39
       4   204  Roman Lukeš                 1970                      48:54
       5   206  Horáček Roman               1966  LOKOMOTIVA LBC      49:09
       6   214  Tomsa Pavel                 1962  Doubrava            49:57
       7   225  Fadrhons Aleš               1968                      50:11
       8   222  Soukup Petr                 1966  SO Ráj              50:13
       9   202  Gaisl Luboš                 1963  ČMSS                50:15
      10   229  Honzík Tomáš                1970  VSK                 50:20
      11   203  Jindra Štěpán               1961                      50:37
      12   221  Pinta Martin                1968  SK KOPA             51:00
      13   223  Šíp Ladislav                1964  SCMT                51:03
      14   219  Saska Josef                 1970  IT challenge        51:42
      15   209  Vacek Vladimír              1964                      52:08
      16   213  Vavák Libor                 1965  sokol Sadská        54:16
      17   228  Kubeš Petr                  1964                      54:55
      18   266  Zummer Ondřej               1968  CRS Turnov          55:13
      19   301  Kolátor Petr                1965                      58:26
      20   230  Hulmák Pavel                1970  Pod kopcem        1:00:52
      21   212  Šiml Jan                    1967  NOVIS TK PHA      1:01:06
      22   218  Janeček Martin              1970                    1:01:38
      23   201  Nagy Zdeněk                 1970                    1:05:38
      24   210  Nohýnek Zdeněk              1965  NOAL Praha        1:06:05
      25   211  Hanč Jaroslav               1967                    1:06:46
      26   220  Vitvar Roman                1970                    1:07:44
      27   224  Domalíp Aleš                1970                    1:10:13
      28   205  Brzobohatý Ivo              1965                    1:10:21
      29   226  Gotvald Josef               1968  Výlet LBC        nedobehl

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 4 - muži do 59 (11 km)   
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 30.10.2010
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   261  Šimůnek Jaromír             1955  SKP JABLONEC        43:23
       2   260  Zuzánek Zdeněk              1959  Tatran              43:46
       3   268  Vodička Vladimír            1956  COSMOS Janov        46:48
       4   251  Rostislav Jahoda            1958  DBS Maraton         48:25
       5   256  Jindra David                1960  AC Obora Hvězda     51:10
       6   252  Vokuš Zdeněk                1956                      51:30
       7   259  Jiří Pavlas                 1959                      55:59
       8   280  Pour Svatopluk              1952                      57:03
       9   254  Ulrych Oldřich              1960                      58:13
      10   255  Tomíšek Ladislav            1958  TJ LIAZ Jbc       1:00:40
      11   269  Tůma Zdeněk                 1957  DBS               1:01:53
      12   253  jiří Čermák                 1956                    1:02:51
      13   258  Berka Milan                 1958  Kozákov           1:03:49
      14   265  Doležal Vladimír            1953  ABONT Praha       1:05:41
      15   262  Otta Jiří                   1956  Puro Klima        1:07:56
      16   264  Bláha Eduard                1952  Puro-Klima        1:14:36
      17   263  Pavlík Vladimír             1959  SK DELO-BUCH      1:16:52

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 5 - muži nad 60 (11 km)  
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 30.10.2010
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   310  Kordina Zdeněk              1949  AC SLOVAN           51:27
       2   306  Kocum Miroslav              1945  Lokomotiva LBC      52:26
       3   311  Říha Miroslav               1945  Sokol Sadská        56:36
       4   302  Polák Pavel                 1946  Suchdol             58:39
       5   304  Lukeš Jiří                  1945  TJ Benešov        1:01:43
       6   309  Jantsch Vítězslav           1935  LIAZ              1:02:22
       7   312  Dvořák Ladislav             1948  SOKOL             1:08:17
       8   308  Schlesier Guenter           1935  TSG DRESDEN       1:12:18
       9   303  Kašpar Josef                1938  AVC Praha         1:14:46
      10   305  Linke Slávek                1934  KRB LIAZ          1:19:57

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 6 - dorostenky (11 km)   
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 30.10.2010
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   380  Davidová Markéta            1997  SK JA               51:16
       2   483  Kunzová Karolína            1995  SEBA                52:14
       3   352  Kartousová Věra             1995                      53:23
       4   361  Hančová Petra               1996                      53:50
       5   353  Krisyna Maštalířová         1992                      54:14
       6   351  Knopová Kamila              1992  SKI JBC             57:28
       7   359  Háčková Kristýna            1997                      59:13
       8   358  Puskarčíková Anna           1995  SKI Harrachov       59:15
       9   382  Jislová Erika               1995  SKI KLUB          1:00:44
      10   384  Pospíšilová Karolína        1996  SK JA             1:00:47
      11   360  Krčková Eliška              1997                    1:01:08
      12   364  Horová Pavla                1994  \                 1:01:08
      13   381  Prokopová Daniela           1994                    1:01:25
      14   363  Lehárová Alžběta            1994                    1:01:33
      15   366  Martínková Tereza           1992  Bohemians         1:02:02
      16   362  Tilňáková Karolína          1994  SWSL              1:02:10
      17   368  Mullerová Barbora           1997  SKI JANOV         1:03:55
      18   365  Studená Barbora             1992                    1:04:11
      19   354  Lehká Gabriela              1996  SKI JBC           1:05:14
      20   369  Martínková Michaela         1997                    1:05:40
      21   356  Benešová Alena              1995                    1:06:52
      22   383  Šoutová Simona              1996  TJ Bižu           1:16:29

                                (c) Comp Net Systems 



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 7 - ženy do 34 (11 km)   
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 30.10.2010
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   449  Erbenová Helena             1979                      44:43
       2   429  Moravcová Klára             1983                      45:43
       3   418  Vavrušková Lucie            1984  Jablonec nad N.     47:28
       4   419  Grohová Karolína            1990  Krkonoše Vrchla     49:51
       5   421  Pešinová Jitka              1977  Biatlon             50:26
       6   446  Hořejší Veronika            1987  SKI                 50:32
       7   430  Boudíková Adéla             1986  SKP Jablonec        51:13
       8   420  Rufferová Iva               1983                      51:23
       9   432  Henclová Radka              1990  JBCN                52:45
      10   443  Kovářová Kristýna           1984  VSK Humanita        53:55
      11   442  Poláková Tereza             1986  Žižkovští tygři     53:57
      12   416  Puskarčíková Eva            1991  TJ Josefův Důl      54:29
      13   444  Landová Jitka               1990                      54:29
      14   431  Knopová Markéta             1990  JBCN                54:38
      15   414  Švarcová Hana               1982                      54:46
      16   434  Kracíková Petra             1991                      54:50
      17   448  Rejhonová Jana              1983  Žižkovští tygři     56:25
      18   411  Čermáková Kristýna          1991  SK Praga Praha      56:38
      19   445  Zapletalová Kateřina        1982                      57:51
      20   428  Paskerová Kateřina          1984  EKONOM              58:53
      21   424  Kalinová Markéta            1982                      58:57
      22   423  Havlíčková Vendula          1983  VSK Humanita        59:55
      23   452  Bohne Christina             1979                      59:55
      24   426  Merunková Eliška            1983                    1:03:01
      25   440  Kadeřávková Agáta           1989                    1:03:09
      26   436  Blažková Klára              1990  SKI JBC           1:03:47
      27   413  Dufková Alena               1982  Modřany           1:04:14
      28   451  Silovská Hana               1984  Žižkovští tygři   1:04:36
      29   415  Tužová Julie                1985                    1:04:55
      30   425  Švejdová Kateřina           1990  SKI KLUB          1:05:27
      31   412  Wirsigová Jitka             1989  TJ Bižuterie      1:09:18
      32   422  Ottová Lucie                1981                    1:10:13
      33   433  Mírovská Kateřina           1991                    1:13:35
      34   438  Mírovská Martina            1991                    1:13:35
      35   439  Keřková Gabriela            1985  TJ Sokol          1:13:42
      36   441  Jindrová Eliška             1991                    1:13:47
      37   435  Šafaříková Eva              1989  TJ SOKOL          1:13:51

                                (c) Comp Net Systems  



 

                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  

                    ═════════════════════════════════════ 

                        Kategorie 8 - ženy nad 35 (11 km)   

                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 

                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 30.10.2010 

   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 

   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

       1   484  Fořtová Iveta               1972  Sokol Kolín         50:53 

       2   486  Lehká Gabriela              1972  GASSO TEAM          55:01 

       3   488  Procházková Irena           1957  TJ Háje             56:40 

       4   491  Martinová Eva               1958  Valteřice 206       57:25 

       5   489  Zelenková Ivana             1962                      59:26 

       6   485  Helena Pušová               1962                    1:02:10 

       7   490  Erbenová Martina            1965  SOKOL KOBEROVY    1:02:32 

       8   186  Bianchin Jans               1975                    1:04:52 

       9   481  Šeberková Lenka             1962  ELITEX            1:08:53 

      10   482  Lenka Pelantová             1973                    1:08:53 

      11   480  Zajíčková Marcela           1968                    1:12:14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                (c) Comp Net Systems   



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 9 - muži do 39 (19 km)   
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 30.10.2010
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   611  Havlíček Jan                1979                    1:08:15
       2   609  Pavlišta Vít                1985                    1:09:08
       3   606  Fejfar Ondřej               1989  TJ Dvůr Králové   1:13:02
       4   601  Berka Martin                1985  Kozákov           1:13:18
       5   640  Linhart Radek               1976  Kerda Team        1:14:02
       6   616  Žák Jiří                    1971  Technika Brno     1:15:06
       7   605  Vavruška Jiří               1978  SKP JBC           1:16:50
       8   619  Rexa Martin                 1979  Kerda Team        1:16:51
       9   630  Oma Jakub                   1980  Czech ARDF TEAM   1:18:32
      10   613  Herda Jan                   1983  Dobřichov         1:19:59
      11   614  Oberländer Jan              1975  SOKOL Senohraby   1:20:40
      12   644  Lajtkep Petr                1973  AC SLOVAN         1:21:37
      13   651  Štryncl Pavel               1977                    1:21:53
      14   638  Sajdl Martin                1981  Žižkovský tygři   1:22:35
      15   636  Kolin Jan                   1977  TJ Ekonom Prh     1:22:47
      16   618  Balatka Miroslav            1982  SKP Jablonex      1:23:01
      17   621  Mach Martin                 1982                    1:23:29
      18   652  Pela Zbyněk                 1973  SKI PAX           1:23:42
      19   634  Kálal Tomáš                 1985  Žižkovští tygři   1:23:53
      20   635  Maleček Martin              1975  Žižkovští tygři   1:24:57
      21   648  Novotný Jiří                1971  Šámalovci         1:25:03
      22   602  Pour Vladimír               1982  Triatlon          1:25:33
      23   649  Šimek Petr                  1984  Žžkovští tygři    1:25:43
      24   622  Vondra Vítězslav            1979                    1:26:39
      25   646  Vlach Tomáš                 1978  LK                1:26:45
      26   626  Kaňka Adam                  1988  Žižkov.tygři      1:26:51
      27   632  Vojta Pavel                 1975  Žižkovští tygři   1:27:12
      28   643  Král Vojtěch                1992  SKI Jablonec      1:27:35
      29   620  Kalina Zdeněk               1984  VSK Humanita      1:28:22
      30   623  Fichtner Adam               1985                    1:29:15
      31   604  Zahula Vít                  1990  SKI JBC           1:30:09
      32   633  Pokorný Jiří                1985                    1:30:28
      33   612  Divoký Jiří                 1972  EKONOM PHA        1:30:43
      34   603  Lukosz Petr                 1982  YOGI Racing       1:31:39
      35   639  Kolaja Jan                  1981  Sportchallenge    1:32:32
      36   650  Ondrušek Petr               1978  Žižkovští tygři   1:32:53
      37   654  Hradečný Viktor             1980                    1:34:05
      38   625  Mareček Jan                 1978                    1:34:26
      39   629  Michálek Martin             1975  Žižkovští tygři   1:34:59
      40   642  Kramář Martin               1975                    1:35:29
      41   608  Mašek Petr                  1979                    1:36:52
      42   600  Wolf David                  1972  MTB TEAM Přícho   1:37:44
      43   624  Moravec Martin              1977  EKONOM            1:39:23
      44   641  Stančo Ladislav             1977                    1:39:25
      45   615  Koldovský Martin            1977                    1:39:52
      46   631  Šindelář Karel              1977  Žižkovský tygři   1:40:05
      47   610  Šimek Ladislav              1975                    1:45:03
      48   653  Srb Jiří                    1980                    1:45:24
      49   645  Vokurka Jan                 1975                    1:52:02
      50   628  Tůma Miroslav               1977  Kladiva           1:54:38

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 10 - muži do 49 (19 km)  
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 30.10.2010
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   693  Lambert Miloš               1969  MILOVICE          1:19:32
       2   685  Baláž Roman                 1965                    1:19:53
       3   694  Švarc Petr                  1966  TRI KLUB          1:20:59
       4   690  Ožana Václav                1964                    1:25:15
       5   689  Havlíček Ivo                1966  Lánov-Krkonoše    1:25:24
       6   684  Zoubek Jiří                 1965  SWSL Lučany       1:27:27
       7   681  Koravský Roman              1969  Eleven            1:27:38
       8   688  Veselý Pavel                1966  HSK H.Rokytnice   1:28:39
       9   682  Luboš Sádovský              1965                    1:28:44
      10   683  Černohorský Miroslav        1970  KCP               1:30:48
      11   692  Jandera Petr                1966  TRI-CLUB JBC      1:33:18
      12   691  Laur Zbyněk                 1962  TSK PRAHA         1:37:28
      13   698  Martínek Michal             1969                    1:39:57
      14   695  Bém Tomáš                   1970                    1:43:09
      15   686  Chmelík Martin              1965                    1:49:49
      16   893  Dlab Ladislav               1970                    2:06:02
      17   696  Martínek Jan                1963  TK Vyšehrad Pra  nedobehl

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 11 - muži do 59 (19 km)  
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 30.10.2010
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   811  VAcarda Vladimír            1959  AC Slovan Liber   1:24:00
       2   816  Bufka Zdeněk                1957  AC ČESKÁ LÍPA     1:24:51
       3   818  Balatka Miroslav            1959  SKI Jablonec      1:27:19
       4   815  Bém Miloslav                1955  TJ Jiskra Tanva   1:30:29
       5   820  Gombita Josef               1958  Loučná 956        1:32:56
       6   819  Kříž Vladimír               1958  Žižkovští tygři   1:36:19
       7   814  Vyhlídal Antonín            1955  AV Design         1:42:52
       8   821  Vrabec Milan                1960  SPORT STaněk      1:44:41
       9   822  Brunclík Ivo                1958  TJ Slovan Špind   1:54:04
      10   812  Pitrmuc Petr                1956                    1:54:29
      11   813  Horyna Miroslav             1954  Praha Zahradní    2:09:33

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                       Kategorie 12 - muži nad 60 (19 km)  
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 30.10.2010
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   856  Javůrek Jiří                1948  Jiskra Hor.Mar    1:32:35
       2   853  Tausinger Igor              1949  CROTALUS          1:34:10
       3   858  Šír Václav                  1948  TJ Spartak        1:35:11
       4   860  Skrbek Břetislav            1948  TJ TATRAN         1:36:07
       5   854  Zahula Jan                  1950  ČP Tanvald        1:42:10
       6   851  Smutný Oldřich              1948  COOP Mn.Hrad.     1:44:26
       7   855  Groh Stanislav              1946  AC Vrchlabí       1:46:40
       8   852  Peterka Rudolf              1945  SK MSENO          1:52:55
       9   859  Tučný Jan                   1947                    2:05:46

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                     Kategorie 13 - ženy do 35 let (19 km) 
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 30.10.2010
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   862  Zuzánková Tereza            1986  AC SLOVAN         1:26:09
       2   863  Esentierová Adéla           1988                    1:31:02
       3   864  Zelenková Šárka             1987  SKI KLUB JBC      1:33:55
       4   865  Jiřičková Simona            1984  SKI Jilemnice     1:34:34
       5   866  Cermanová Alena             1976  SK Doubravice     1:41:51
       6   868  Kacířová Svatoslava         1981  LOKO Trutnov      1:42:23
       7   861  Jetmarová Jana              1978  SKI klub JBC      1:44:10

                                (c) Comp Net Systems 



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                     Kategorie 14 - ženy nad 35 let (19 km)
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 30.10.2010
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   891  Paulů Blanka                1954  Maraton Úpice     1:31:33
       2   892  Suchánková Heidi            1959  SKI Janov Bedři   1:38:24
       3   890  Krausová Jaroslava          1975  Glassmann Tepl.   1:43:30
       4   889  Vavrušová Helena            1961                    1:47:53
       5   886  Melicharová Hana            1959                    1:53:42
       6   699  Mejsnarová Lenka            1974                    2:06:02
       7   888  Požgayová Jana              1955  BONBON PRAHA      2:35:02

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                               Ženy SOBZ 11 km
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 30.10.2010
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   449  Erbenová Helena             1979                      44:43
       2   429  Moravcová Klára             1983                      45:43
       3   418  Vavrušková Lucie            1984  Jablonec nad N.     47:28
       4   419  Grohová Karolína            1990  Krkonoše Vrchla     49:51
       5   421  Pešinová Jitka              1977  Biatlon             50:26
       6   446  Hořejší Veronika            1987  SKI                 50:32
       7   484  Fořtová Iveta               1972  Sokol Kolín         50:53
       8   430  Boudíková Adéla             1986  SKP Jablonec        51:13
       9   380  Davidová Markéta            1997  SK JA               51:16
      10   420  Rufferová Iva               1983                      51:23
      11   483  Kunzová Karolína            1995  SEBA                52:14
      12   432  Henclová Radka              1990  JBCN                52:45
      13   352  Kartousová Věra             1995                      53:23
      14   361  Hančová Petra               1996                      53:50
      15   443  Kovářová Kristýna           1984  VSK Humanita        53:55
      16   442  Poláková Tereza             1986  Žižkovští tygři     53:57
      17   353  Krisyna Maštalířová         1992                      54:14
      18   416  Puskarčíková Eva            1991  TJ Josefův Důl      54:29
      19   444  Landová Jitka               1990                      54:29
      20   431  Knopová Markéta             1990  JBCN                54:38
      21   414  Švarcová Hana               1982                      54:46
      22   434  Kracíková Petra             1991                      54:50
      23   486  Lehká Gabriela              1972  GASSO TEAM          55:01
      24   448  Rejhonová Jana              1983  Žižkovští tygři     56:25
      25   411  Čermáková Kristýna          1991  SK Praga Praha      56:38
      26   488  Procházková Irena           1957  TJ Háje             56:40
      27   491  Martinová Eva               1958  Valteřice 206       57:25
      28   351  Knopová Kamila              1992  SKI JBC             57:28
      29   445  Zapletalová Kateřina        1982                      57:51
      30   428  Paskerová Kateřina          1984  EKONOM              58:53
      31   424  Kalinová Markéta            1982                      58:57
      32   359  Háčková Kristýna            1997                      59:13
      33   358  Puskarčíková Anna           1995  SKI Harrachov       59:15
      34   489  Zelenková Ivana             1962                      59:26
      35   423  Havlíčková Vendula          1983  VSK Humanita        59:55
      36   452  Bohne Christina             1979                      59:55
      37   382  Jislová Erika               1995  SKI KLUB          1:00:44
      38   384  Pospíšilová Karolína        1996  SK JA             1:00:47
      39   360  Krčková Eliška              1997                    1:01:08
      40   364  Horová Pavla                1994  \                 1:01:08
      41   381  Prokopová Daniela           1994                    1:01:25
      42   363  Lehárová Alžběta            1994                    1:01:33
      43   366  Martínková Tereza           1992  Bohemians         1:02:02
      44   362  Tilňáková Karolína          1994  SWSL              1:02:10
      45   485  Helena Pušová               1962                    1:02:10
      46   490  Erbenová Martina            1965  SOKOL KOBEROVY    1:02:32
      47   426  Merunková Eliška            1983                    1:03:01
      48   440  Kadeřávková Agáta           1989                    1:03:09
      49   436  Blažková Klára              1990  SKI JBC           1:03:47
      50   368  Mullerová Barbora           1997  SKI JANOV         1:03:55
      51   365  Studená Barbora             1992                    1:04:11
      52   413  Dufková Alena               1982  Modřany           1:04:14

                                (c) Comp Net Systems  



                               Ženy SOBZ 11 km
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 30.10.2010
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
      53   451  Silovská Hana               1984  Žižkovští tygři   1:04:36
      54   415  Tužová Julie                1985                    1:04:55
      55   354  Lehká Gabriela              1996  SKI JBC           1:05:14
      56   425  Švejdová Kateřina           1990  SKI KLUB          1:05:27
      57   369  Martínková Michaela         1997                    1:05:40
      58   356  Benešová Alena              1995                    1:06:52
      59   481  Šeberková Lenka             1962  ELITEX            1:08:53
      60   482  Lenka Pelantová             1973                    1:08:53
      61   412  Wirsigová Jitka             1989  TJ Bižuterie      1:09:18
      62   422  Ottová Lucie                1981                    1:10:13
      63   480  Zajíčková Marcela           1968                    1:12:14
      64   433  Mírovská Kateřina           1991                    1:13:35
      65   438  Mírovská Martina            1991                    1:13:35
      66   439  Keřková Gabriela            1985  TJ Sokol          1:13:42
      67   441  Jindrová Eliška             1991                    1:13:47
      68   435  Šafaříková Eva              1989  TJ SOKOL          1:13:51
      69   383  Šoutová Simona              1996  TJ Bižu           1:16:29

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                               Muži SOBZ 19 km
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 30.10.2010
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   611  Havlíček Jan                1979                    1:08:15
       2   609  Pavlišta Vít                1985                    1:09:08
       3   606  Fejfar Ondřej               1989  TJ Dvůr Králové   1:13:02
       4   601  Berka Martin                1985  Kozákov           1:13:18
       5   640  Linhart Radek               1976  Kerda Team        1:14:02
       6   616  Žák Jiří                    1971  Technika Brno     1:15:06
       7   605  Vavruška Jiří               1978  SKP JBC           1:16:50
       8   619  Rexa Martin                 1979  Kerda Team        1:16:51
       9   630  Oma Jakub                   1980  Czech ARDF TEAM   1:18:32
      10   693  Lambert Miloš               1969  MILOVICE          1:19:32
      11   685  Baláž Roman                 1965                    1:19:53
      12   613  Herda Jan                   1983  Dobřichov         1:19:59
      13   614  Oberländer Jan              1975  SOKOL Senohraby   1:20:40
      14   694  Švarc Petr                  1966  TRI KLUB          1:20:59
      15   644  Lajtkep Petr                1973  AC SLOVAN         1:21:37
      16   651  Štryncl Pavel               1977                    1:21:53
      17   638  Sajdl Martin                1981  Žižkovský tygři   1:22:35
      18   636  Kolin Jan                   1977  TJ Ekonom Prh     1:22:47
      19   618  Balatka Miroslav            1982  SKP Jablonex      1:23:01
      20   621  Mach Martin                 1982                    1:23:29
      21   652  Pela Zbyněk                 1973  SKI PAX           1:23:42
      22   634  Kálal Tomáš                 1985  Žižkovští tygři   1:23:53
      23   811  VAcarda Vladimír            1959  AC Slovan Liber   1:24:00
      24   816  Bufka Zdeněk                1957  AC ČESKÁ LÍPA     1:24:51
      25   635  Maleček Martin              1975  Žižkovští tygři   1:24:57
      26   648  Novotný Jiří                1971  Šámalovci         1:25:03
      27   690  Ožana Václav                1964                    1:25:15
      28   689  Havlíček Ivo                1966  Lánov-Krkonoše    1:25:24
      29   602  Pour Vladimír               1982  Triatlon          1:25:33
      30   649  Šimek Petr                  1984  Žžkovští tygři    1:25:43
      31   622  Vondra Vítězslav            1979                    1:26:39
      32   646  Vlach Tomáš                 1978  LK                1:26:45
      33   626  Kaňka Adam                  1988  Žižkov.tygři      1:26:51
      34   632  Vojta Pavel                 1975  Žižkovští tygři   1:27:12
      35   818  Balatka Miroslav            1959  SKI Jablonec      1:27:19
      36   684  Zoubek Jiří                 1965  SWSL Lučany       1:27:27
      37   643  Král Vojtěch                1992  SKI Jablonec      1:27:35
      38   681  Koravský Roman              1969  Eleven            1:27:38
      39   620  Kalina Zdeněk               1984  VSK Humanita      1:28:22
      40   688  Veselý Pavel                1966  HSK H.Rokytnice   1:28:39
      41   682  Luboš Sádovský              1965                    1:28:44
      42   623  Fichtner Adam               1985                    1:29:15
      43   604  Zahula Vít                  1990  SKI JBC           1:30:09
      44   633  Pokorný Jiří                1985                    1:30:28
      45   815  Bém Miloslav                1955  TJ Jiskra Tanva   1:30:29
      46   612  Divoký Jiří                 1972  EKONOM PHA        1:30:43
      47   683  Černohorský Miroslav        1970  KCP               1:30:48
      48   603  Lukosz Petr                 1982  YOGI Racing       1:31:39
      49   639  Kolaja Jan                  1981  Sportchallenge    1:32:32
      50   856  Javůrek Jiří                1948  Jiskra Hor.Mar    1:32:35
      51   650  Ondrušek Petr               1978  Žižkovští tygři   1:32:53
      52   820  Gombita Josef               1958  Loučná 956        1:32:56

                                (c) Comp Net Systems  



                               Muži SOBZ 19 km
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 30.10.2010
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
      53   692  Jandera Petr                1966  TRI-CLUB JBC      1:33:18
      54   654  Hradečný Viktor             1980                    1:34:05
      55   853  Tausinger Igor              1949  CROTALUS          1:34:10
      56   625  Mareček Jan                 1978                    1:34:26
      57   629  Michálek Martin             1975  Žižkovští tygři   1:34:59
      58   858  Šír Václav                  1948  TJ Spartak        1:35:11
      59   642  Kramář Martin               1975                    1:35:29
      60   860  Skrbek Břetislav            1948  TJ TATRAN         1:36:07
      61   819  Kříž Vladimír               1958  Žižkovští tygři   1:36:19
      62   608  Mašek Petr                  1979                    1:36:52
      63   691  Laur Zbyněk                 1962  TSK PRAHA         1:37:28
      64   600  Wolf David                  1972  MTB TEAM Přícho   1:37:44
      65   624  Moravec Martin              1977  EKONOM            1:39:23
      66   641  Stančo Ladislav             1977                    1:39:25
      67   615  Koldovský Martin            1977                    1:39:52
      68   698  Martínek Michal             1969                    1:39:57
      69   631  Šindelář Karel              1977  Žižkovský tygři   1:40:05
      70   854  Zahula Jan                  1950  ČP Tanvald        1:42:10
      71   814  Vyhlídal Antonín            1955  AV Design         1:42:52
      72   695  Bém Tomáš                   1970                    1:43:09
      73   851  Smutný Oldřich              1948  COOP Mn.Hrad.     1:44:26
      74   821  Vrabec Milan                1960  SPORT STaněk      1:44:41
      75   610  Šimek Ladislav              1975                    1:45:03
      76   653  Srb Jiří                    1980                    1:45:24
      77   855  Groh Stanislav              1946  AC Vrchlabí       1:46:40
      78   686  Chmelík Martin              1965                    1:49:49
      79   645  Vokurka Jan                 1975                    1:52:02
      80   852  Peterka Rudolf              1945  SK MSENO          1:52:55
      81   822  Brunclík Ivo                1958  TJ Slovan Špind   1:54:04
      82   812  Pitrmuc Petr                1956                    1:54:29
      83   628  Tůma Miroslav               1977  Kladiva           1:54:38
      84   859  Tučný Jan                   1947                    2:05:46
      85   893  Dlab Ladislav               1970                    2:06:02
      86   813  Horyna Miroslav             1954  Praha Zahradní    2:09:33
      87   696  Martínek Jan                1963  TK Vyšehrad Pra  nedobehl

                                (c) Comp Net Systems  



 
             Teplota   : 13°C               Přihlášeno   :        336
             zataženo                       Odstartovalo :        336
             Úrazy     :  0                 Dokončilo    :        334 
             Protest   :  0                 Vzdalo       :          -
                                            Nedokončilo  :          2
                                          

Těšíme se na účast ve 35. ročníku 29.10.2011.

             Prezentace, průběžné výsledky, konečné výsledky závodníků ve
       všech kategoriích Janovských 11 a 19 km byly  zpracovány výpočetni
       technikou firmy Comp Net Systems s.r.o., Jablonec  nad  Nisou.

       Za pomoc při zpracování výsledků jim SOKOL Janov n/Nisou děkuje.

      L e j s e k  Jiří v.r.                Z a j í č e k  Vratislav v.r.
         hlavni rozhodci                            ředitel závodu
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